

FUTURE LINE INSTAL S.R.L.

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Dudești nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0774459509

ADR - nr. 001543

09.02.2023

Nr. 716/20.02.2023

TVA LA INCASARE

Data scadenta 11.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
AF- CENTRALA 80 KW / SCOALA GIMNAZIALA LIVIU REBREANU	BUC	3,000	700,00	2.100,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.100,00	399,00	2.499,00	0,00	2.499,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL *2110*

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Declar ca au fost efectuate verificările privind achiziționarea bunurilor /

execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

cu Primaria Sectorului 3

Capitol / articol bugetar

Nume

Data

61.02.01.03 - 20.01.09

FUTURE LINE INSTAL S.R.L.



FACTURA

ADR - nr. 001565
14.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Dudesti nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0774459509

N. 217/20.02.2023

TVA LA INCASARE

Data scadenta 16.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii	
AF- CENTRALA 220 KW / GRADINITA 69 CORP B	BUC	2,000	1.300,00	2.600,00		19,00		
TOTAL				Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
				2.600,00	494,00	3.094,00	0,00	3.094,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU: *SIAP*
Confirm legalitatea, regularitatea si ef. incasarea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari, si se confirma bonitatea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capitol / Articol bugetar: *51-02-01.03 - 20.01.09.*
Num:
Data:

FUTURE LINE INSTAL S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. Calea Dudești nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

ADR - nr. 001557
14.02.2023

Tel. 0774459509

14.720/21.02.2023

TVA LA INCASARE

Data scadenta 16.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
MENTENANTA CENTRALE CRESE,CLADIRI ADMINISTRATIVE FISA 128639 / CONFORM CONTRACT NR. 86275/20.04.2022	BUC	1,000	35,00	35,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	35,00	6,65	41,65	0,00	41,65

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DIAS*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capitol / articol bugetar *51.02.01.03- 20.01.09*

Avanse materiale si preturi servicii pentru desfasurarea activitatilor educative si administrative

FUTURE LINE INSTAL S.R.L.



FACTURA

ADR - nr. 001556
14.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Dudesti nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0774459509

11.721/21.02.2023

TVA LA INCASARE

Data scadenta 16.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
MENTENANTA CENTRALE UNITATI INVATAMANT, fisa 128627,128916 / CONFORM CONTRACT NR. 86275/20.04.2022	BUC	2,000	40,00	80,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	80,00	15,20	95,20	0,00	95,20

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU *DLAS*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind acceptiunea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
C
N
D

*livrate materiale si prestari servicii pentru
disponibilitatea activitatilor educative si administrative*

FUTURE LINE INSTAL S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. Calea Dudești nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

ADR - nr. 001544

Tel. 0774459509

10.02.2023

11772 / 21.02.2023

TVA LA INCASARE

Data scadenta 12.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Service/revizie centrale termice unitati de invatamant - FISA 125966,127582,,127454,,127455 / conform contract nr.86275 / 20.04.2022	BUC	4,000	40,00	160,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	160,00	30,40	190,40	0,00	190,40

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DIAT*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Doctar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capitol / articol bugetar *51.02.01.03-20.01.09*
Num
Data

Diverse materiale si prestari servicii pentru desfasurarea activitatilor educative si administrative

FUTURE LINE INSTAL S.R.L.

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Dudesti nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0774459509

ADR - nr. 001540

09.02.2023

Nr 19/21.02.2023

TVA LA INCASARE

Data scadenta 11.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SONDA ESMB 12-FISA 128470 / IMOBIL LOC BLOC B1	BUC	1,000	1.030,00	1.030,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.030,00	195,70	1.225,70	0,00	1.225,70

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DIA*
Conțin legea, regulamente și apartenența efectuării plăților
Necesar ca să fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3
Capital / articol buget *51020103-200106*
Nume
Data

fișe de achiziție